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Hyvää hanketoimintaa

Kun kuntamuutokset myllertävät, rinnalle tarvitaan 
kunnollinen palvelurakenteiden kehittämisprojekti. 
Lahden alueen PAKETTI-projekti pyrkii luomaan 
yhdenmukaiset käytännöt kuntien välille ja kannus-
taa joustavaan päätöksentekoon. 

– PAKETTI on käytännössä jatkoa viime vuonna päättyneelle kunta- 
ja palvelurakennehankkeelle. Aiemmin jo on luotu hyvin voimakas 
verkostoyhteistyö, jossa kunnat sitoutettiin luottamushenkilöiden 
avulla toteuttamaan asioita. Kun luottamushenkilöt ovat edelleen 
vahvasti mukana, saadaan ymmärrystä lisää myös päätöksenteko-
puolelle, projektijohtaja Jaana Simola linjaa.

Kuntien palvelurakenteiden kehittämisprojekti hyödyntää omaa 
tuottavuusohjelmaansa, jonka tarkoituksena on tarkastella säästö-
jen lisäksi myös laatua ja vaikuttavuutta, siis suorituskykyä. Tärkeää 
on löytää yhtäläiset vertailumittarit alueen eri kunnille. Näin myös 
silloin, kun puhutaan kaikkia koskettavista peruspalveluista. 

– Olemme tehneet maakunnallisen kouluverkkoselvityksen ja pyrki-
neet tarkastelemaan myös muita sivistystoimen yhteistyömahdolli-
suuksia. Yksi näistä on kirjastoyhteistyön lisääminen ja toteuttami-
nen. Tarkoitus olisi saada alueelle yhteiset kirjastokortit, varaus- ja 
hakuohjelmat, palautuskäytännöt ja niin edelleen, Simola kertoo.

Yhteistä ja vertailtavaa 
– Kuntien peruspalvelujen yhtenäistäminen ja niiden vertailtavuu-
den helppous auttaa yhteistoimintaa uudessa kuntakokonaisuu-
dessa.

Jos kaikki menee tavoitteiden mukaisesti, tuloksena on alue, jossa 
asiat toimivat joustavasti ja kaikkien hyödyksi.
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”kun uusi kuntarakenne syntyy, ei enää  

pitäisi olla ongelmia palvelujen yhteen- 

sovittamisen kanssa”
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– Siinä vaiheessa meillä on yhteiset palvelurakenteet, yhteinen 
tapa  toimia  muun muassa kirjastoissa ja kouluissa, yhteiset tuot-
tavuuden mittarit ja samat käytännöt sosiaali- ja terveystoimessa 
sekä esimerkiksi yhteinen intranet, josta asiat löytyvät helposti. 
Lyhyesti, kun uusi kuntarakenne syntyy, ei enää pitäisi olla ongel-
mia palvelujen yhteensovittamisen kanssa, Jaana Simola  
kiteyttää.


